ПРОТОКОЛ

заседания Совета по профилактике правонарушений
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 22
имени полного кавалера ордена Славы Коняева В. М.

от <М>- и .  J O i.

Присутствовали члены совета:

Член Совета Присутствие Член Совета Присутствие
Ситохова З.С. ~4— Мутофянц И. А. -Г
Мельситова В. А. +- Цакалиди В.Н. -г
Арчинова Р. Т. Г Еналдиева Р.А. -г
Пагиева Л. В. -г Арчинов В.А. Г
Балаева М. Т. — Нартикоева 3. Б. -г
Албегова И.Х. — Лущан М. Ю. —

Тавасиева Ю. С. +- Кобзев Никита т
Подова А. Н. — Качмазов Владислав -t
Гахокидзе И. К. —-

А так же:

Классный
руководитель

Класс Учащийся Родители

(У
Jne& eScL  77 /3

73, Г

/р _
в ’1-

о Л 77 , ^ v А- /Г. —
7 /-  7 7

Другие: .

Повестка.

, п ф  t p u u u /  ££L ,
п ^ М З л ^ л / ц _  U/ и ^ л л о ^

in ^ r  с з 4 л 'л л ^ ^  к ^ р и л т л ^ / и  и /  ё{ м ы &-

c l . §трА/1&ПР&#-^п4> f73
'Ф  /т Л '& и^РД ^ и г г г - ^ г / ^

ь

Слушали:

/ .  Т о  лге. t fp A o c te - t / ' i>&& ■lU-/v
Т,в-гв

V-lMr, nYJ f t p
/7& у¥  -& ifo£fm t> -

/ /  £________

 ̂ /ХлЛ/лО-
Цл -i-t/У /Л  -/ /-/- /ao~

&}p*2r L t- i^  : 3 r' /ОЛ-L _
3 ./7 S iu /,

гу773л-^7лз/?г/ф зл 3 ,7 7  i /
/ослг^сь 3  r/3. ^ U ^ f n ^ U j L -

^-ел -г-н m  S )

____Ж
/7 2  Л/ /С/Г/Л/

/т /и  4 /  яччУ б З  £ ч и /  e  / г п  /

3  3  d/A~// i
/У ///7  Ш ч л/ t /

/Л  / / .

-^7'C Y p ; / t  1 Ч / /Ч / / /Ч 1  sz£>£>/> Ч Ч л / ^ / 4 / Л  -

'Ъ /зЛ /О /я л /а ^  //> ''jĉ  £&vz -чС е-^л fc i
n -O  Зг/>  ЗЛЮ Ч О /лЧ /и/лХ Я ^? .//г/’/  Y J /4 /^ Я

ч и л / и  //-//лриг/А/г/ч j^ /e /чз/плр-г/ччч
~Tt л -•</ 4 /ir  -/g ^L i/^." 3/33? А Л /.

1ЧА/ -y/c^D^ <L~B t̂£>&-fl-. S9/R.- /еЛ  UQ Я л л /

VW /L  л а ч ч & ч ч .
P  C>Ui V^v___l

л3 и 3 и
3bsu-/7ri>.
7 Ж т Л 7

//7 iU /r  /г/е_ .
'4 /£ 0 4 //> 4 /4 /4 /4 j

Сч^ Я . г
C.J 0  2- -  j5& /zU 3 £ - /z? (А&уп?ЧЧ 4

Постановили:

U///??U и .

т у з /т йрЯ еи/ у Л и л и  / /  //4Л -
'/ЯР/ш1*££££-1/1/ Л и ш и /  f  и  т ли .
Ш и ш ; rL&jyjL- / / / / / / / p u t u i  ш и ; и ш ; и
i4 :f f e +.U.■-i.su и  /

U . ( [ / U  jU ^^S T T ^fJ  u lb >н и щ  U Y U -U U i i U ;  и  ^  2^U /7U t.t> R  Ш-,ш и .

2  *& '-UU'SfiU/U/-Л/и/т^й
\U kfJrtU  Q U U U s Ш и и 7 /и с А - ~^0 eucpfttfr

Us /~~L-/и ./ *\ Л "/ ~/~j*Ls,ZZTT- -l -  U Y U -7 U U  -JU ucsuJu rt  ̂ У. WU ~k- a_ 9 h u
7. <> ^ £ T -  -  ^  —  > /-?. ._ .2?й£> £?, /С:0- <£ '-jtzu .

T^uuG JU -tU u  /Л  / /  ~ ^ lLЖ ULUhO
ТуfCUUUГ77у£>ОсJU> rU U u /2  U

Ш К/( ; г .е  / ./
Йу  Л Ш и и и  . ^е Щ я а ^ с и  « ^ W i

(Мельситова В. А.)
(Арчинова Р. Т.)